ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

TUURIRAID@§AItT§O

PORTARIA N" 181. DB 13 DE ABRIL DE 2021

Remove servidora pública municipal
e dá outras providências"

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuigões que lhe são conferidas pela Legislação

vigente,

REMOVE

A servidora pública municipal, VfÔNlCa, TAMIOSO FUHR,
CPF no 002.183.640-08, efetiva no cargo de Agente Administrativo Auxiliar, cla

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto para a Secretaria Municipal de

Administração, junto ao Setor de Compras, a contar de 13 de abril de 2021.

Gabinete do Prefeito Municipal d, Derrubadas, aos 13 de abril de

202t.

Prefeito cle Derrubadas

Registre-se e Publique-se,

fi^,vtut: ( !,r!r,
MONICA TAMIOSO FUHR
Servidora Municipal

Plolllo2'L

SALTO P